[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            ПРОЕКТ
______2020
 с.ЕЛОВОЕ                                                   № __
	Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка на условно разрешенный вид использования, принадлежащий Ледкову М.А.

Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Еловского сельского Совета депутатов от 06.08.2015 318-47р «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.Еловое и д. Малая Еловая муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», ст.6 Правил землепользования и застройки с.Еловое, рассмотрев Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка от 25.02.2020,  по обращению Ледкова М.А., Администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с. Еловое, ул.Гагарина, с кадастровым номером 24:11:0040102:2222, общей площадью 300 кв. м, из категории земель – Земли населенных пунктов с «для индивидуального жилищного строительства» на  условно разрешенный вид использования – «Магазины» (код - 4.4), в части размещения объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв.м.
2. Обнародовать Постановление в газете «Емельяновские веси» и на сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (http:elovoe.bdu.su).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                  И. И. Шалютов